
 

Adresa: Rruga Sabaudin Gabrani , Pranë ish Misto Mames, Tiranë, Shqipëri, email:qendrasociale@gmail.com 

BASHKIA TIRANË 

QENDRA KOMUNITARE “TË QËNDROJMË SË BASHKU” 

Nr.___ Prot        Tiranë më __ /__ /2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar:   

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

MURATI D  K42003004T 

Adresa:  Rruga e Kavajës, ISH Kombinati Ushqimor GOD 1-Katëshe 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO   

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e Hapur, e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-78367-03-06-2026 

LOTI II-TË: “Blerje produkte detergjent” REF-78372-03-06-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Të tjera materjale dhe shërbime speciale (Produkte të 

shportës)” 

LOTI II – Blerje produkte detergjent 

Afati i zbatimit të kontratës është 15 ditë (pesëmbëdhjetë) ditë, duke filluar nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.03.2026 



Adresa: Rruga Sabaudin Gabrani , Pranë ish Misto Mames, Tiranë, Shqipëri, email:qendrasociale@gmail.com 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletin Nr.19 

datë 17.03.2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. 3 – SH        K62721401R 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  742,824 (shtatëqind e dyzet e dymijë e tetëqind e njëzet e katër) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. 4 S        L64425401K 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  579,200 (pesëqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e dyqind) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. ANBIM        L81618008J 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  351,140 (treqind e pesëdhjetë e njëmijë e njëqind e dyzet) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



 

Adresa: Rruga Sabaudin Gabrani , Pranë ish Misto Mames, Tiranë, Shqipëri, email:qendrasociale@gmail.com 

4. ATLANTIK 3       K22218003V  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  398,200 (treqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e dyqind) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. BARCEN DISTRIBUTION     L91513042I   

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  470,600 (katërqind e shtatëdhjetëmijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. BESIM KAMBERI      L42103023G   

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  492,320 (katërqind e nëntëdhjetë e dymijë e treqind e njëzet) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. Biotek        L82203011N 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  452,500 (katërqind e pesëdhjetë e dymijë e pesëqind) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

8. EURO MEGA 2010      K91624505A  



Adresa: Rruga Sabaudin Gabrani , Pranë ish Misto Mames, Tiranë, Shqipëri, email:qendrasociale@gmail.com 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  205,616 (dyqind e pesëmijë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. GENERAL PLUS      L82020015J 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  412,680 (katërqind e dymbëdhjetëmijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

10. I&V Company       M01809026H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  521,280 (pesëqind e njëzet e njëmijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. MIA Group Albania      M51310002C 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  434,400 (katëqind e tridhjetë e katërmijë e katërqind) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

Adresa: Rruga Sabaudin Gabrani , Pranë ish Misto Mames, Tiranë, Shqipëri, email:qendrasociale@gmail.com 

12. MURATI D       K42003004T 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  383,720 (treqind e tetëdhjetë e tremijë e shtatëqind e njëzet) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

13. Sinani Trading       J64103483H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  470,600 (katërqind e shtatëdhjetëmijë  e gjashtëqind) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. 3 – SH        K62721401R 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  742,824 (shtatëqind e dyzet e dymijë e tetëqind e njëzet e katër) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Operatori ekonomik nuk plotëson pikën si më poshtë: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur certifikatën e kërkuar SSH EN ISO 9001:2015 (ose 

ekuivalente) për Lotin 2, duke mos përmbushur një kriter të detyrueshëm teknik. Certifikata e 

dorëzuar lidhet vetëm me sektorin ushqimor dhe nuk mbulon objektin e prokurimit, ndaj nuk 

konsiderohet e vlefshme. Kjo përbën mospërmbushje thelbësore të kërkesave të tenderit dhe çon 

në skualifikimin e operatorit, për të ruajtur barazinë dhe transparencën në procedurë. 

 



Adresa: Rruga Sabaudin Gabrani , Pranë ish Misto Mames, Tiranë, Shqipëri, email:qendrasociale@gmail.com 

2. ANBIM        L81618008J 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  351,140 (treqind e pesëdhjetë e njëmijë e njëqind e dyzet) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Mbështetur në nenin 82 pika 4 të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” të ndryshuar sipas të cilit përcaktohet se “Në procedurat e prokurimit me 

vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, 

komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar 

sqarim ofertuesit/sve”.Gjithashtu, Mbeshtetur ne Ligjin nr.162/2020 “Per prokurimet publike” i 

ndryshuar ne nenin 93 pika 5 thuhet: “Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë 

monetarë, autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është 

konstatuar anomalisht e ulët.” 

 

3. Biotek        L82203011N 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  452,500 (katërqind e pesëdhjetë e dymijë e pesëqind) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatori ekonomik ka dorëzuar Formularin e Ofertës, por Lista e Çmimeve nuk përputhet me 

objektin e prokurimit, pasi janë ofertuar produkte të ndryshme nga ato të kërkuara në DST. Kjo 

përbën devijim thelbësor dhe oferta nuk përmbush specifikimet teknike. Mospërputhja nuk mund 

të korrigjohet pa shkelur parimet e prokurimit publik, ndaj oferta konsiderohet e papranueshme 

dhe skualifikohet. Referuar në Ligjin nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” I ndryshuar neni 80 

pika 1.a. 

 

 

 

 

 



 

Adresa: Rruga Sabaudin Gabrani , Pranë ish Misto Mames, Tiranë, Shqipëri, email:qendrasociale@gmail.com 

1. EURO MEGA 2010      K91624505A  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  205,616 (dyqind e pesëmijë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Mbështetur në nenin 82 pika 4 të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” të ndryshuar sipas të cilit përcaktohet se “Në procedurat e prokurimit me 

vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, 

komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar 

sqarim ofertuesit/sve”.Gjithashtu, Mbeshtetur ne Ligjin nr.162/2020 “Per prokurimet publike” i 

ndryshuar ne nenin 93 pika 5 thuhet: “Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë 

monetarë, autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është 

konstatuar anomalisht e ulët.” 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MURATI D me NIPT K42003004T  

dhe adrese Rruga e Kavajës, ISH Kombinati Ushqimor GOD 1-Katëshe, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale 383,720 (treqind e tetëdhjetë e tremijë e shtatëqind e njëzet) lekë pa tvsh është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Eglisjana Laze 

DREJTOR 

 


